Classifica

O 0 3 &N W

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

1

NumFis Cognome
670186 DELNEVO
666936 ARAMINI

648740 ORSO
674563 CONTE

656141 CAVALERI MARSON

664889 LAMONACA
664252 PUGLIESE
664955 VISCARDI
660600 DI MASI
669952 IMPERATO
675521 FIORAVANTI
669995 SPINELLI
652934 DELLI COMPAGNI
672092 DONATO
669941 BARATTA
662794 CAMORIANO
670070 PRADELLI
665090 ELEUTERI
674150 MARCUCCI
671017 CETRULO
676592 SANTORO
679597 SCALAMBRIN
671663 BORRELLI
677445 GINEVRO
674698 ACOUADRO
651412 LANTERMO
686246 YEUILLAZ

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica definitiva

Spada femminile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome Del

ARIANNA 11/08/05
SARA 21/10/05
ELEONORA 15/02/05
CARLOTTA 13/11/05
BEATRICE 13/12/05
KAJA 20/10/05
MARGHERITA 06/05/05
ALICE 12/03/05
SOFIA 14/02/05
GIORGIA 11/11/05
ELENA 24/03/05
GRETA 27/06/05
GIULIA 05/11/05
GIADA 29/10/05
ALESSANDRA 13/01/05
SOFIA 24/07/05
ALICE 30/04/05
CECILIA DIANA 09/06/05
MATILDE 22/02/05
ANASTASIA 15/05/05
MARTA 19/01/05
STELLA MAHE 01/07/05
LUCREZIA 02/11/05
CELESTE 24/03/05
AURORA GIULIA 19/12/05
ARIANNA 14/07/05
JULIE 23/07/05
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Denominazione

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA
A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEOM
MICHELIN SPORT CLUB TO

C.D.S. LIGURIA GENOVA

C.D.S. LIGURIA GENOVA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T«
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

C.D.S. LIGURIA GENOVA

G.S.ARENZANO A.S.D. GE

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T«
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T(
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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656141 CAVALERI MARSON

670186 DELNEVO
648740 ORSO

666936 ARAMINI
664889 LAMONACA
664252 PUGLIESE
660600 DI MASI
669952 IMPERATO
674563 CONTE
664955 VISCARDI
675521 FIORAVANTI
669995 SPINELLI
670070 PRADELLI
665090 ELEUTERI
652934 DELLI COMPAGNI
674150 MARCUCCI
672092 DONATO
671017 CETRULO
669941 BARATTA
662794 CAMORIANO
676592 SANTORO
679597 SCALAMBRIN
671663 BORRELLI
677445 GINEVRO
674698 ACOUADRO
651412 LANTERMO
686246 YEUILLAZ

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome
BEATRICE
ARIANNA
ELEONORA
SARA

KAJA
MARGHERITA
SOFIA
GIORGIA
CARLOTTA
ALICE

ELENA

GRETA

ALICE
CECILIA DIANA
GIULIA
MATILDE
GIADA
ANASTASIA
ALESSANDRA
SOFIA

MARTA
STELLA MAHE
LUCREZIA
CELESTE
AURORA GIULIA
ARIANNA
JULIE

Sigla Soc.

Girone

SVLEO
TOISE
NOPRO
VCCUS
TOMIC
GELIG
TOMAR
VCPRO
GECHI
GELIG
GELIG
GEARE
AOCIR
GESCH
GEPOM
TOISE
TOMAR
TOMIC
GESCH
VCPRO
TOMAR
TOIVR
AOCIR
ALCAS
GECHI
GECHI
AOCIR
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Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GP

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 27

25 30 5 Qualificata
18 30 12 Qualificata
15 25 10 Qualificata
12 26 14 Qualificata
11 24 13 Qualificata
11 25 14 Qualificata
9 28 19 Qualificata

7 25 18 Qualificata

6 27 21 Qualificata

3 25 22 Qualificata

3 24 21 Qualificata

1 24 23 Qualificata

-1 21 22 Qualificata
-2 18 20 Qualificata
-1 19 20 Qualificata
-5 16 21 Qualificata
-7 15 22 Qualificata
0 21 21 Qualificata
-3 20 23 Qualificata
-5 22 27 Qualificata
-9 18 27 Qualificata
-5 21 26 Qualificata
-11 18 29 Qualificata
-13 13 26 Qualificata
-21 7 28 Qualificata
-13 11 24 Qualificata
-25 5 30 Qualificata




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile CASALE M.TO -Stampa:  02/04/2017  9:28

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS 0,170  -13 13
2 675521 FIORAVANTI ELENA GELIG 0,670 3 24
3 670186 DELNEVO ARIANNA TOISE 1,000 18 30
4 670070 PRADELLI ALICE AOCIR 0,500 -1 21
5 669952 IMPERATO GIORGIA VCPRO 0,670 7 25
6 679597 SCALAMBRIN STELLAMAHE TOIVR 0,170 -5 21
7 676592 SANTORO MARTA TOMAR 0,330 -9 18
Girone N. 2

1 669941 BARATTA ALESSANDRA GESCH 0,330 -3 20
2 660600 DI MASI SOFIA TOMAR 0,670 9 28
3 674563 CONTE CARLOTTA GECHI 0,670 6 27
4 671663 BORRELLI LUCREZIA AOCIR 0,170  -11 18
5 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO 0,330 -5 22
6 669995 SPINELLI GRETA GEARE 0,670 1 24
7 664955 VISCARDI ALICE GELIG 0,670 3 25
Girone N. 3

1 671017 CETRULO ANASTASIA TOMIC -3_2 vV |V [2 |4 0,330 0 21
2 666936 ARAMINI SARA VCCUS vV |V |V 0,830 12 26
3 656141 CAVALERI MARSOM BEATRICE SVLEO vV |V |V 1,000 25 30
4 686246 YEUILLAZ JULIE AOCIR 0 0,000  -25 5
5 674698 ACQUADRO AURORA GIULI GECHI 0 0,170  -21 7
6 665090 ELEUTERI CECILIA DIANA GESCH 0 0,500 -2 18
7 664252 PUGLIESE MARGHERITA GELIG 0,670 11 25
Girone N. 4

1 674150 MARCUCCI MATILDE TOISE vV |3 [V |1 2 0,400 -5 16
2 651412 LANTERMO ARIANNA GECHI 0,000  -13 11
3 652934 DELLI COMPAGNI GIULIA GEPOM 0,400 -1 19
4 672092 DONATO GIADA TOMAR 0,400 -7 15
5 648740 ORSO ELEONORA NOPRO 1,000 15 25
6 664889 LAMONACA KAJA TOMIC 0,800 11 24
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Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 81

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 81

22 81

23 SI

24 81

25 SI

26 SI

27 81

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1

5

6
14
21
26
30
35
42
49
51
52
55
59
66
80
85
89
105
112
142
144
156
158
159
162
9.999

DELNEVO
DI MASI

CAVALERI MARSON

ORSO
LAMONACA
PUGLIESE
BARATTA
IMPERATO
PRADELLI
VISCARDI
ARAMINI
DONATO
DELLI COMPAGNI
FIORAVANTI
CETRULO
CONTE
GINEVRO
SPINELLI
ELEUTERI
LANTERMO
MARCUCCI
ACOQUADRO
CAMORIANO
BORRELLI
SANTORO
SCALAMBRIN
YEUILLAZ

Giovanissimi/Giovaniss

Nome
ARIANNA
SOFIA
BEATRICE
ELEONORA
KAJA
MARGHERITA
ALESSANDRA
GIORGIA
ALICE

ALICE

SARA

GIADA

GIULIA
ELENA
ANASTASIA
CARLOTTA
CELESTE
GRETA
CECILIA DIANA
ARIANNA
MATILDE
AURORA GIULIA
SOFIA
LUCREZIA
MARTA
STELLA MAHE
JULIE

Societa
TOISE
TOMAR
SVLEO
NOPRO
TOMIC
GELIG
GESCH
VCPRO
AOCIR
GELIG
VCCUS
TOMAR
GEPOM
GELIG
TOMIC
GECHI
ALCAS
GEARE
GESCH
GECHI
TOISE
GECHI
VCPRO
AOCIR
TOMAR
TOIVR
AOCIR
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Gran Premio Giovanissimi

Nasc.

11/08/05
14/02/05
13/12/05
15/02/05
20/10/05
06/05/05
13/01/05
11/11/05
30/04/05
12/03/05
21/10/05
29/10/05
05/11/05
24/03/05
15/05/05
13/11/05
24/03/05
27/06/05
09/06/05
14/07/05
22/02/05
19/12/05
24/07/05
02/11/05
19/01/05
01/07/05
23/07/05

Spada femminile Giovanissime CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Stampa: 02/04/2017 9:28
N.Fis
670186
660600
656141
648740
664889
664252
669941
669952
670070
664955
666936
672092
652934
675521
671017
674563
677445
669995
665090
651412
674150
674698
662794
671663
676592
679597
686246



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile Giova CASALE M.TO - 3a Prova Inte
Giovanissimi/GiovanPunt.rkg Stampa:  02/04/2017  9:28
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc. Classif.
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE A.S.D. SI GINEVRO CELESTE 677445 24/03/05 85
AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D. SI BORRELLI LUCREZIA 671663 02/11/05 158
SI PRADELLI ALICE 670070 30/04/05 42
SI YEUILLAZ JULIE 686246 23/07/05  9.999
GEARE-G.S. ARENZANO A.S.D. GE SI SPINELLI GRETA 669995 27/06/05 89
GECHI-CHIAVARI SCHERMA A.S.D. SI ACOQUADRO AURORA GIULI 674698 19/12/05 144
SI CONTE CARLOTTA 674563 13/11/05 80
SI LANTERMO ARIANNA 651412 14/07/05 112
GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI FIORAVANTI ELENA 675521 24/03/05 59
SI PUGLIESE MARGHERITA 664252 06/05/05 26
SI VISCARDI ALICE 664955 12/03/05 49
GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI DELLI COMPAGNMNGIULIA 652934 05/11/05 55
GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI BARATTA ALESSANDRA 669941 13/01/05 30
SI ELEUTERI CECILIA DIANA 665090 09/06/05 105
NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI ORSO ELEONORA 648740 15/02/05 14
SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PA SI CAVALERI MARSBEATRICE 656141 13/12/05 6
TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI DELNEVO ARIANNA 670186 11/08/05 1
SI MARCUCCI MATILDE 674150 22/02/05 142
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA  SI SCALAMBRIN STELLA MAHE 679597 01/07/05 162
TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESATO  SI DI MASI SOFIA 660600 14/02/05 5
SI DONATO GIADA 672092 29/10/05 52
SI SANTORO MARTA 676592 19/01/05 159
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI CETRULO ANASTASIA 671017 15/05/05 66
SI LAMONACA KAJA 664889 20/10/05 21
VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA AST SI ARAMINI SARA 666936 21/10/05 51
VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI CAMORIANO  SOFIA 662794 24/07/05 156
SI IMPERATO GIORGIA 669952 11/11/05 35
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